
Oz.U./S S25
05/02/2011
39844-2011-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na usługi -
Udzielenie zamówienia - Negocjacyjna bez uprzedniego ogłoszenia

1/4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:39844-2011 :TEXT:PL:HTML

PL-Gdynia: Usługi w zakresie promocji

2011/S 25-039844

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA

Usługi

SEKCJA I: INSTYTUCJA ZAMAWIAJ CA
1.1) NAZWA, ADRESY I OSOBY KONTAKTOWE

Gdyński Ośrodek Sportu i Rekreacji
ul. Olimpijska 5/9
Kontaktowy: Gdyński Ośrodek Sportu i Rekreacji
Do wiadomości: Anna Byczkowska, Paulina Filipowicz
81-538 Gdynia
POLSKA
Tel. +48 586223574
E-mail: sekretariat@gosirgdynia.pl
Faks +48586221164
Adresy internetowe
Ogólny adres instytucji zamawiającej www.gosirgdynia.pl

1.2) RODZAJ INSTYTUCJI ZAMAWIAJĄCEJ I GŁÓWNY PRZEDMIOT LUB PRZEDMIOTY DZIAŁALNOŚCI
Inne jednostka organizacyjna Gminy Miasta Gdynia
Rekreacja, kultura i religia
Instytucja zamawiająca dokonuje zakupu w imieniu innych instytucji zamawiających Nie

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
11.1) OPIS

11.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez instytucję zamawiającą
Promocja Miasta Gdyni podczas Turnieju Towarzyskiego Męskich Reprezentacji Narodowych w Piłce Ręcznej
New Year's Cup 2011 organizowanego przez Związek Piłki Ręcznej w Polsce w Hali Sportowo-Widowiskowej
Gdynia przy ul. Kazimierza Górskiego 8 w dniach 6-8.1.2011 r.

11.1.2) Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia
usług
Usługi
Główne miejsce świadczenia usług Polska.
Kod NUTS PL

11.1.3)

11.1.4)
Ogłoszenie dotyczy

Krótki opis zamówienia lub zakupu
Promocja Miasta Gdyni podczas Turnieju Towarzyskiego Męskich Reprezentacji Narodowych w Piłce Ręcznej
New Year's Cup 2011 organizowanego przez Związek Piłki Ręcznej w Polsce w Hali Sportowo-Widowiskowej
Gdynia przy ul. Kazimierza Górskiego 8 w dniach 6-8.1.2011 r.

11.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
79342200

05/02/2011 S25
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na usługi -
Udzielenie zamówienia - Negocjacyjna bez uprzedniego ogłoszenia

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1/4

~'



Dz.U./S S25
05/02/2011
39844-2011-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na usługi -
Udzielenie zamówienia - Negocjacyjna bez uprzedniego ogłoszenia

2/4

11.1.6) Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Nie

11.2) CAŁKOWITA KOŃCOWA WARTOŚĆ ZAMÓWIENIA

11.2.1) Całkowita końcowa wartość zamówienia
Wartość 7 563 900,00 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 23,00

SEKCJA IV: PROCEDURA
IV1) RODZAJ PROCEDURY

IV1.1) Rodzaj procedury
Negocjacyjna bez uprzedniego ogłoszenia
Uzasadnienie udzielenia zamówienia bez uprzedniej publikacji ogłoszenia o zamówieniu w Dzienniku
Urzędowym Unii Europejskiej:
c) Roboty budowlane/ dostawy/ usług mogą być zrealizowane tylko przez określonego oferenta z przyczyn:
cznychnych z ochroną praw wyłącznych
Art. 67 ust 1 pkt 1 a i b - zamówienie może być świadczone tylko przez jednego wykonawcę z przyczyn
technicznych o obiektywnym charakterze i z przyczyn związanych z ochroną praw wyłącznych, wynikających
z odrębnych przepisów. Zlecenie wykonania tego zadania Związkowi Piłki Ręcznej w Polsce z siedzibą w
Warszawie (00-349), ul. Tamka 3 jest zasadne, ponieważ Związek ten jest obecnie organizatorem jedynego
takiego turnieju towarzyskiego w Gdyni z udziałem męskich reprezentacji Polski, Czech, Węgier i Słowacji. Dla
cieszącej się w naszym kraju ogromną popularnością drużyny prowadzonej przez trenera Bogdana Wentę,
turniej ten jest próbą generalną przed XXII Mistrzostwami Świata, które niespełna tydzień po jego zakończeniu
odbędą się w Szwecji. Szczypiorniści są medalistami dwóch poprzednich edycji mistrzostw świata. Impreza
cieszy się ogromnym zainteresowaniem mediów, relację z meczów przeprowadzi telewizja Polsat. Trybuny Hali
Sportowo-Widowiskowej "Gdynia" wypełnią się z pewnością do ostatniego miejsca, a transmisje w telewizji
Polsat obejrzą setki tysięcy widzów. Wszystkie mecze turnieju stać będą na najwyższym poziomie i przyczynią
się do popularyzacji piłki ręcznej w całym kraju, a przede wszystkim w Gdyni. Piłka ręczna osiąga coraz większą
popularność w Polsce i staje się kolejną dyscypliną sportu, za pośrednictwem której można z powodzeniem
promować Miasto Gdynię.

KRYTERIA UDZIELENIA ZAMÓWIENIAIV2)

IV2.1 ) Kryteria udzielenia zamówienia

Oferta najkorzystniejsza ekonomicznie z uwzględnieniem kryteriów
Nie

IV.3)

IV3.2)

INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Poprzednie publikacje dotyczące tego samego zamówienia
1/ZWR/2011

IV.3.2) Poprzednie publikacje dotycz?ce tego samego zamówienia
Nie

SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA
V1) DATA DECYZJI O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA:

5.1.2011

V2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:
1

05/02/2011 S25
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na usługi -
Udzielenie zamówienia - Negocjacyjna bez uprzedniego ogłoszenia

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2/4

rr;--1.



Dz.U./S S25
05/02/2011
39844-2011-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na usługi -
Udzielenie zamówienia - Negocjacyjna bez uprzedniego ogłoszenia

3/4

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, NA RZECZ KTÓREGO ZOSTAŁA WYDANA DECYZJA O UDZIELENIU
ZAMÓWIENIA
Związek Piłki Ręcznej w Polsce
ul. Tamka 3
00-349 Warszawa
POLSKA

V.4) INFORMACJE NA TEMAT WARTOŚCI ZAMÓWIENIA
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia
Wartość 73 800,00 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 23,00
Całkowita końcowa wartość zamówienia
Wartość 73 800,00 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 23,00

V.5) PRZEWIDYWANE JEST ZLECENIE PODWYKONAWSTWA W RAMACH ZAMÓWIENIA
Nie

SEKCJA VI: INFORMACJE UZUPEŁNIAJ CE
V1.1) ZAMÓWIENIE DOTYCZY PROJEKTu/PROGRAMU FINANSOWANEGO ZE ŚRODKÓW

WSPÓLNOTOWYCH
Nie

V1.2)

V1.3)

VI.3.1)

VI.3.2)

INFORMACJE DODATKOWE

PROCEDURY ODWOŁAWCZE

Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
ul. Postępu 17A
02-676 Warszawa
POLSKA

Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby
Odwoławczej w formie pisemnej albo elektronicznej opatrzonej bezpiecznym podpisem elektronicznym
weryfikowanym za pomocą ważnego kwalifikowanego certyfikatu. Odwołujący przesyła kopię odwołania
zamawiającemu przed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się
z jego treścią przed upływem tego terminu. Domniemywa się, iż zamawiający mógł zapoznać się z treścią
odwołania przed upływem terminu do jego wniesienia, jeżeli przesłanie jego kopii nastąpiło przed upływem
terminu do jego wniesienia za pomocą jednego ze sposobów określonych wart. 27 ust. 2 ustawy z dnia
29.1.2004 r. Prawo Zamówień Publicznych z późno zm. Odwołanie w niniejszym postępowaniu wnosi się
nie później niż 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu
zamówienia z uzasadnieniem.

VI.3.3) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17A
02-676 Warszawa
POLSKA

DATA WYSŁANIA NINIEJSZEGO OGŁOSZENIA:
31.1.2011

VI.4)

3/405/02/2011 S25
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na usługi -
Udzielenie zamówienia - Negocjacyjna bez uprzedniego ogłoszenia

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

vrJI·



Dz.U./S S25
05/02/2011
39844-2011-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na usługi -
Udzielenie zamówienia - Negocjacyjna bez uprzedniego ogłoszenia

4/4

z Schwarz

05/02/2011 S25
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na usługi -
Udzielenie zamówienia - Negocjacyjna bez uprzedniego ogłoszenia

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4/4


